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A B O U T  U S  |  З А  Н А С

At Exquisite, every gift tells
a story — of care,
sophistication, and
emotion.
We specialize in curating
personalized corporate and
festive gift boxes that
reflect elegance and
attention to detail.

Нашата мисија е да го
претвориме секое
дарување во искуство –
луксузно,
персонализирано и полно
со емоции.
Од корпоративни клиенти
до индивидуални нарачки,
Exquisite стои зад секој
детал со стил и
прецизност.
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Ф И Л О З О Ф И Ј А  Н А  П О Д А Р У В А Њ Е

At Exquisite, we believe that gifting is an art —  a way to express
gratitude, strengthen relationships, and create lasting memories.
Every box we design carries a story — of care, detail, and authentic
emotion.
Our philosophy is simple: a thoughtful gift speaks louder than
words.

Во Exquisite, подарувањето е чин на внимание и стил.  Секој
подарок е симбол на благодарност, почит и искреност –
подготвен со љубов, детал и емоција што се чувствува.

 M A G I C A L  H O L I D A Y S
В о л ш е б н и  п р а з н и ц и

 N E W  S E A S O N  2 0 2 5   |   W W W . E X . M K   |    P R O D U C T  C A T A L O G

G R A N D  A C H I E V E M E N T S
Г о л е м и  у с п е с и

 W A R M E S T  W I S H E S S
Н а ј у б а в и  ж е л б и

L U X U R I O U S  G R E E T I N G S S
Р а с к о ш н а  ч е с т и т к а



P R E M I U M  G I F T  C O L L E C T I O N S  |
П Р Е М И У М  К О Л Е К Ц И И

Where sophistication meets celebration.

Луксуз, внимание и емоција – секој подарок
има своја приказна.
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P E R S ON A L I Z A T I O N  |
П Е Р С О Н А Л И З А Ц И Ј А

At Exquisite, every gift can carry your company’s identity —  whether
through customized packaging or personalized messages.
We offer: Logo printing on wine labels and boxes,  Personalized
chocolate wrappers and  custom cards and messages for recipients.

Во Exquisite, персонализацијата е наш заштитен знак.
Ви овозможуваме вашите подароци да ја раскажат приказната на
вашиот бренд.



O R D E R  &  D E L I V E R Y  |
Н А Р А Ч К А  И  Д О С Т А В А

We make ordering simple, reliable, and
fast.
From your first inquiry to the moment
your gifts are delivered, our team
ensures every detail is handled with care
.

Нарачките се изработуваат со
прецизност и навремена достава во
согласност со вашите потреби и број
на примачи.



LET’S CREATE SOMETHING SPECIAL TOGETHER

CONTACT US FOR QUOTES OR CUSTOMIZATION:
INFO@EX.MK |  WWW.EX.MK
MANAPO 2,  LOK. 82,  SKOPJE,  NORTH MACEDONIA

ЗА ПОНУДИ И КОНСУЛТАЦИИ:
VIBER /  WHATSAPP: +389 78 442 052 +389 78 442 153

WE RESPOND WITHIN 24 HOURS |  ОДГОВАРАМЕ ВО РОК ОД 24 ЧАСА

CON T AC T |КОНТ А К Т
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